Art. 2. Wykonanie niniejszego Postanowienia Naszego, które w Dzienniku Praw ma być umieszczonem, Namiestnikowi Naszemu polecamy.

Dan w Warszawie d. 15/27 Kwietnia 1825.

(podp.) ALEXANDER.

Przez Ces. i Króla:

(L. S.) Minister Sekretarz Stanu, w Zastępstwie Jenerał Bryg: Rada Stanu, Dyrektor Jny.

(podp.) Stefan Hr. Grabowski.

Zgodno z Oryginalem:

Minister Sekretarz Stanu, w Zastępstwie Jenerał Bryg: Rada Stanu: Dyrektor Jny.

(podp.) Stefan Hr. Grabowski.